II, No 7, s. 1086-1090; A. Ehrenzweig, Eine polnische Kodifika-
tion des internationalen Privatrechtes, „Juristische Blätter” 1921, Nr 11 und 12, s. 81-82; M. Udina,
La legge polacca del 2 agosto 1926 sui conflitti di diritto interregionale privato, „Il Foro delle Nuove
Provincie” 1929 (Anno VIII), VII, fasc. 1.
35 Zob. bliżej Lapajne, Stanko (1878–1941), [w:] Slovenska biografija. Slovenska akademija znanosti
in umetnosti, Znanstvenoraziskovalni center SAZU, 2013, http://www.slovenska-biografija.si/oseba/
sbi317920/#slovenski-biografski-leksikon [dostęp: 23.09.2018]; izvirna objava [w: ] F.K.